
П  Р  И  К  А  З

 

27 октября 2016 года                                                                                                                                
                                                                                                                № 222

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства № 04-05/41-
2016 в отношении общества с ограниченной ответственностью «Жилищно -
Коммунальное Хозяйство «Сервис» (ИНН 5501089305, ОГРН 1055501085771,
зарегистрировано по адресу: 644029, г. Омск, ул. 19 Партсъезда, д. 19 «Б») по
заявлениям общества с ограниченной ответственностью «Регион 55» (ИНН
5505208592, ОГРН 1105543019416, зарегистрировано по адресу: 644068, г. Омск, ул.
Микрорайон входной, 2885 км, д. 1) и общества с ограниченной ответственностью
«МегаСкат» (ИНН 5507077553, ОГРН 1055513054651, зарегистрировано по адресу:
644073, г. Омск, ул. 2-я Солнечная, д. 35) по признакам нарушения части 1 статьи 10
Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-05/41-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: Г.В. Лаптевой – заместителя руководителя управления.

Членов Комиссии:

<…>– начальника отдела защиты конкуренции;

<…>– главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…>- главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
Г.В. Лаптеву.

 



Руководитель управления                                                                                                                      
                                                                                                      В.А. Кабаненко

 


	П  Р  И  К  А  З

